关于2017－2018学年第二学期国家开大本科
期末考试报名工作的通知

教考（2018）7 号
各学院、分校（教学点）：
    现将2017－2018学年第二学期国家开大本科期末考试报名工作的有关要求通知如下：
一、报名、校对时间：

CPS系统:4月9日至4月16日。
二、CPS系统报名注意事项

1、参加教育部统考的学生以下课程只选课不报考：“00808-计算机应用基础(本)”试卷号1200、“01818-英语Ⅱ(2)”试卷号1162、“04004-开放英语4”试卷号1162、“01863-英语综合实践”试卷号1201。
2、商务英语（含国际商务）专业学生可修读 “大学英语（A）” 课程（试卷号8405），该课程为全过程考核，无终结性考试。同时该专业学生必须参加教育部组织的“大学英语A”统考。
3、申请学位的学生需报考“学位论文指南”课程。本学期将参加国家英语等级考试或已获得合格证书需办理学位外语成绩认定的学生，以及参加本学期国家开大组织的学位外语考试的学生需报考“学位外语”课程，目的是录入成绩,但不作为考试报名之用。
4、分校对学生报考课程一定要赋正确的试卷号。校对时既要核对课程名称，更要核对试卷号。试卷号报考错误将影响学生正常考试，甚至无法通过毕业审核。
5、报名后请分校打印报名校对表并仔细校对，报考确认后，无法删除或修改报考信息。

三、教务处已发“关于2017-2018学年第二学期开展国家开大本科基于网络的课程考核工作的通知[沪开大教（2018）17号]”，其中有多门课程不再提供原纸笔考试试卷，学生必须参加基于网络的课程考试，请各有关学院（分校）正确报考。
四、各专业学生可以报考的科目和试卷号以“关于下发2017—2018学年第二学期期末考试科目表的通知[开大教（2018）6号]”件中内容为准（可从教务之窗-考务科-“考试科目”栏目下载），不得报考不开考的科目。

五、参加国开学位外语考试、学位课程综合考试的学生，或办理学位外语成绩认定的学生，或参加综合实践，或学院（分校）自行组织考试的考生，请务必在CPS教务系统中进行报考，否则成绩无法录入，影响学生按期毕业。若在本学期为学生补报考综合实践课程，仍需重新提交终审后的毕业论文（设计）原成绩单；若为学生补报考学位外语及学位课程，请务必告知考务科学生以往参加的考试学期，以便核实成绩档案后补录该成绩。
以下为上学期由于未在CPS教务系统报考，导致成绩无法录入的学生信息。

	序号
	分校
	课程名
	学号
	姓名
	备注

	1
	闵一分校
	学位外语
	1331001202426
	李艳
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	2
	航空运输学院
	学位外语
	1631001200082
	徐欢辉
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	3
	时尚学院
	学位外语
	1531001250003
	江腾隆
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	4
	时尚学院
	学位外语
	1631001200001
	张亚玲
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	5
	新知教学点
	学位外语
	1631001253132
	罗婷婷
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	6
	新知教学点
	学位课程综合考试（护理学）
	1631001253132
	罗婷婷
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	7
	新知教学点
	学位课程综合考试（护理学）
	1631001253142
	贲婷
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	8
	新知教学点
	学位课程综合考试（护理学）
	1631001253128
	宋丽
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	9
	新知教学点
	学位课程综合考试（护理学）
	1631001253147
	金艳
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	10
	新知教学点
	学位课程综合考试（护理学）
	1631001253143
	陈蓉
	参加国开学位课程考试,但CPS未报考

	11
	闵一分校
	工商社会实践
	1331001252513
	张菁
	实践类成绩CPS未报考

	12
	浦东东校
	毕业论文
	1430001202647
	郭超华
	实践类成绩CPS未报考

上海开放大学 考务科

2018年4月8日